


1.	 O	společnosti	Mastertent 2

2.	 Nůžkové	stany 6

 2.1 Sestavení 8 
 2.2	 Velikosti	a	řady	 10 
 2.3	 Bočnice	 14 
 2.4	 Tvary	střech	 16 
 2.5	 Tkaniny	a	barvy	 24 
 2.6 Pirontex® 25 
 2.7	 Potisk	 30 
 2.8	 Technické	podrobnosti	 32 
 2.9	 Příslušenství	 35 
 2.10	 Řešení	typu	„vše	v	jednom“	 36

	Mastertent	

 Index 
3.	 Pavilony	 42

4. Nafukovací	stany	 46

5.	 Záruka	 50

6.	 Udržitelnost	 54

7.	 Hodnocení	zákazníků 56

2 1



Ně
m
ec
ko

Šp
an
ěl
sk
o

Šv
ýc
ar
sk
o

Ra
ko
us
ko

Fr
an
cie

RU
KU
ev
en
t	G
m
bH

RU
KU
	K
la
pp
m
öb
el
	G
m
bH

HB
S	
Gm

bH
	(a
te
nt
o)

Ho
la
nd
sk
o

US
A

Ec
ot
ra
de
	G
m
bH
	G
m
bH

Zin
ge
rle
	G
ro
up

Če
sk
á	r
ep
ub
lik
a

Ru
m
un
sk
o

Po
lsk

o

1995 1997 2000 2006 2008 2014 2017 2018 2023 20242003

2 3

 1948 
Franz	Zingerle,	vyučený	strojník,	
zakládá	společnost:	 
Vzniká	Zingerlemetal,	mateřská	
firma	společnosti	Mastertent.	

 1984–2018 
Synové	Martin	a	Georg	Zingerle	se	
připojují	k	rodinnému	podniku	a	
společně	jej	vedou	již	34	let.

 2003 
Rozšíření	sídla:	v	Jižním	
Tyrolsku	v	Itálii	je	postavena	
výrobní	hala	o	rozloze	7	000	
m²	a	kancelářská	budova	o	
rozloze	1	200	m².

 2006 
V	rumunské	Transylvánii	je	
postaven	druhý	výrobní	
závod.

 2018 
Přechod	na	3.	generaci:	 
Martin	Zingerle	odchází	ze	společnosti.	Georgovi	
synové	Thomas	a	Stefan	a	dcera	Sonja	se	
připojují	k	rodinnému	podniku.

 2019 
Georg	S.	a	Heinz	P.,	dva	dlouho-
letí	zaměstnanci	a	členové	
vedení,	se	stávají	akcionáři	
společnosti.

	dnes	 
Od	ledna	2023	spojuje	Zingerle	Group	
pod	jednou	střechou	společnosti	
Mastertent®,	Ecotent®	a	RUKU1952®.

	od	roku	1995 			
Vznikají	četné	

zahraniční	pobočky	a	
nové	výrobní	závody.

Historie	naší 
rodinné	firmy



	Proč	byste	si	měli	vybrat	právě	nás	

	9	důvodů	pro	Mastertent	
1.	 Vlastní	vývoj	a	výroba	v	Jižním	Tyrolsku	v	Itálii.

2.	 Vysoká	kvalita	výrobků	a	široký	sortiment.

3.	 Udržitelné	řízení	společnosti	ve	třetí	generaci.

4.	 Individuální	podpora	zákazníků	v	místě	prodeje	díky	globálním	prodejním	strukturám.

5.	 Rychlé	dodání	díky	spolehlivé	a	celosvětové	síti.

6.	 	Jedinečné	služby:	CARE.

7.	 10letá	záruka	na	náhradní	díly	a	doživotní	záruka	na	korozi	hliníkové	konstrukce.

8.	 	Mezinárodní	certifikace	a	patenty.

9.	 	Fantazii	se	meze	nekladou,	výrobky	na	míru	jsou	jednou	z	našich	silných	stránek.

Kvalita od Rychlé dodáníOsobní přístupMade in Europe

Mastertent 
po	celém	světě
Ve	společnosti	Mastertent	není	jen	jedna	kontaktní	osoba.	
Partneři	a	dceřiné	společnosti	ve	více	než	38	zemích	dělají	
vše	pro	to,	aby	byli	svým	zákazníkům	k	dispozici	každý	den	
přímo	na	místě.

4 5

Sídlo	a	výroba

	V	zemích	označených	tmavě	modrou	barvou	
	Lokální	obchodní	zástupci	společnosti	Mastertent.	



	Špičková	kvalita	v	oboru	

	Mastertent	 
	Nůžkové	stany	

6 7



9

Patentovaný	střešní	praporek	

Chytré	příslušenství

Barevné	hliníkové	
konstrukce	 

(pouze	pro	řadu	1)

Osmihranný	hliníkový	
profil	pro	maximální	

stabilitu

Tkanina	Oxford	
ve	13	barvách

100%	voděodolnost,	
větruodolnost,	nehořlavost,	
vysoká	ochrana	proti	UV	
záření.

Potisk	na	míru

	Bez	nářadí,	rychle	a	intuitivně	

	Sestavení	za	60	sekund	

Sestavení	je	jednoduché,	rychlé	a	nevyžaduje	žádné	nářadí.	Nůžkový	
stan	Mastertent	je	připraven	k	použití	za	pouhých	60	sekund.

 Klapka,  
jedeme!

Snadná manipulace

8

Tkanina Pirontex® 
	ve	13	barvách

1	skládací	stan	  
100	možností

8 9

https://youtu.be/Zs10U8APvoQ


Řada	1 Řada	2

Profilu	Šířka x úhlopříčka (tloušťka) Osmihran,	43	x	49	mm	(2,5	mm) Osmihran,	37	x	42,5	mm	(2,1	mm)

Spodní	deska	a	spojovací	prvky Hliník Hliník

Nastavení	výšky 2	nebo	3	výšky 3	výšky

Systém	upevnění	střechy	PRO ✓ ✓

Napínač	lemů	střechy ✓ (pružinový) ✓

Upevnění	vlajky	na	špici ✓ ✓

Dostupné	barvy	rámu

Upevnění	na	rámu Suchým	zipem	a	přezkou Suchým	zipem

Ohnivzdorné	a	vodotěsné ✓ ✓

Tvary	střech

Kvalita	tkaniny Oxford	500D,	Pirontex®,	tkanina	
ze	sklených	vláken

Oxford	500D,	Pirontex®

Barvy	tkanin

Barva	suchého	zipu	a	nitě Sladěná	barevnost Sladěná	barevnost

Možnost	potisku ✓ ✓

	Technické	údaje	

	Přehled	řad	skládacích	stanů	
	Malé,	střední	nebo	prostorné	

	Velikosti	a	řady	stanů	

Speciální velikosti

Na	vyžádání	lze	vyrobit	speciální	velikosti.

S2
1,5x1,5 m

S2
2x2 m

S2
3x1,5 m

S2
3x2 m

4x2 m
S1

4x4 m
S1 S2

4,5x3 m

S1
5x5 m

S1 S2
6x3 m

S1
6x4 m

S1
8x4 m

3x3 m

Hned si  
nakonfigurujte svůj 

vysněný stan

S1S1 S2

10 11

https://www.mastertent.com/cs/produkty/stany/stan-konfigurator


	Kvalita	a	funkčnost	

	Nůžkový	stan	řada	2	
Velikosti	řada	2 Hmotnost

Maximální	 
výška	vstupu

Maximální	 
výška	stanu

Velikost	balení
(D	x	Š	x	V)

1,5	x	1,5	m	s	plochou	 
střechou

18,6	kg 201	cm 240	cm 37	x	26	x	152	cm

1,5	x	1,5	m	se	špičatou 
střechou

19,3	kg 201	cm 270	cm 37	x	26	x	152	cm

2	x	2	m 26,3 kg 201	cm 293	cm 37	x	26	x	152	cm

3	x	1,5	m 23,1	kg 201	cm 304	cm 46	x	26	x	152	cm

3	x	2	m 32,5 kg 201	cm 293	cm 42	x	40	x	152	cm

3	x	3	m 30,5	kg 201	cm 327	cm 42	x	40	x	152	cm

4,5	x	3	m 38,7	kg 201	cm 327	cm 56	x	40	x	152	cm

6	x	3	m 51,4	kg 201	cm 327	cm 70	x	40	x	152	cm

Velikosti	řada	1 Hmotnost
Maximální	 
výška	vstupu

Maximální	 
výška	stanu

Velikost	balení
(D	x	Š	x	V)

3	x	3	m 36,6 kg 201	cm 327	cm 42	x	40	x	152	cm

Square	3	x	3	m 45	kg 202	cm 275	cm 42	x	40	x	198	cm

Pagoda	3	x	3	m 37,2	kg 201	cm 368	cm 42	x	40	x	152	cm

4	x	2	m 34,1	kg 215	cm 334	cm 42	x	28	x	198	cm

4	x	4	m 46,2	kg 215	cm 388	cm 42	x	28	x	198	cm

Pagoda	4	x	4	m 46,8	kg 215	cm 431	cm 42	x	28	x	198	cm

4,5	x	3	m 46,4	kg 201	cm 327	cm 56	x	40	x152	cm

Pagoda	5	x	5	m 77,2	kg 215	cm 497	cm 52	x	50	x	198	cm

6	x	3	m 61	kg 201	cm 327	cm 70	x	40	x	152	cm

6	x	4	m 59	kg 215	cm 388	cm 56	x	40	x	198	cm

8	x	4	m 77,7	kg 215	cm 388	cm 70	x	40	x	198	cm

	Naše	číslo	1	

	Nůžkový	stan	řada	1	

	Řada	2		Řada	1	

12 13



	Zaručená	všestranná	ochrana	

	Bočnice	

Díky	našim	7	modelům	bočních	stěn	můžete	stan	
rychle	přizpůsobit	svým	potřebám	nebo	měnícím	
se	povětrnostním	podmínkám.

Uzavřené
100%	vodotěsnost	a	
větruodolnost

Poloviční výška
Upevnění	pomocí	 
hliníkového	příčníku

S dveřmi
Lze	srolovat,	se	zipem

Dřevěný pult
Možnost	kombinace	s	
poloviční	výškou	bočnic

Rescue
Speciální	bočnice	 
zpevněné	PVC

S oknem
1	-	4	okna	na	boční	stěnu	

Dělící stěna
Zavřený,	s	oknem	nebo	s	
dveřmi

1514



Velikosti	řada	1
s	stříškou

Hmotnost
Maximální	 
výška	vstupu

Maximální	 
výška	stanu

Velikost	balení
(D	x	Š	x	V)

3	x	3	m	s	1	stříškou 41,5	kg 202	cm 353	cm 42	x	40	x	152	cm

3	x	3	m	se	2	stříškami 45	kg 202	cm 353	cm 51	x	50	x	162	cm

3	x	3	m	se	3	stříškami 48,5	kg 202	cm 353	cm 51	x	50	x	162	cm

3	x	3	m	se	4	stříškami 44,9	kg 202	cm 412,5	cm 51	x	50	x	162	cm

Square	3	x	3	m	s	1	stříškou 45	kg 202	cm 275	cm 42	x	40	x	198	cm

4	x	4	m	s	1	stříškou 48	kg 216	cm 412,5	cm 42	x	40	x	198	cm

4	x	4	m	se	2	stříškami 51	kg 216	cm 412,5	cm 52	x	50	x	198	cm

4	x	4	m	se	3	stříškami 54	kg 216	cm 412,5	cm 52	x	50	x	198	cm

4	x	4	m	se	4	stříškami 58,8 kg 216	cm 412,5	cm 52	x	50	x	198	cm

4,5	x	3	m	s	1	stříškou 52,2 kg 202	cm 353	cm 56	x	41	x	152	cm

4,5	x	3	m	se	2	stříškami 54,5	kg 202	cm 353	cm 72	x	43	x	158	cm

6	x	3	m	s	1	stříškou 68,8 kg 202	cm 353	cm 70	x	41	x	152	cm

6	x	4	m	s	1	stříškou 71	kg 216	cm 412,5	cm 56	x	40	x	198	cm

8	x	4	m	s	1	stříškou 79	kg 216	cm 412,5	cm 70	x	40	x	198	cm

	Technické	údaje	

	Řada	1	se	stříškou	

Připraveno k použití 
během několika minut, 

podívejte se na video!

	Jednoduché	a	zcela	automatické	

	Stříška	
1 2 

3 4

1. Automatické otevírání
Při	stavění	stanu	se	stříška	
sama	otevře.

2. 1–4 strany
V	závislosti	na	modelu	mohou	
být	jedna,	dvě,	tři	nebo	čtyři	
strany	vybaveny	stříškou.

3. Vnitřní závěs
Vnitřní	závěs	poskytuje	další	
potisknutelnou	plochu	a	lze	k	
ní	připojit	bočnice.

4. Rozšířená ochrana
Naše	patentovaná	automatická	
stříška	má	v	závislosti	na	
modelu	délku	65	cm	/	80	cm	/	
100	cm.

16 17

https://mastertent.com/cs/reseni/specialni-styly/stan-s-markyzou


18

Zajímá vás, jak se nůžkový stan vyrábí?

Podívejte se na výrobní
video nyní!

19

Vyrobeno v ItáliiVyrobeno v ItáliiVyrobeno v Evropě

https://youtu.be/kpZt7Ijg33A


	Je	zaručena	100%	viditelnost	

	Stan	ve	tvaru	pagody	
1. Maximální viditelnost
Díky	vysoké	a	špičaté	střeše	je	
stan	ve	tvaru	pagody	viditelný	
již	z	dálky.

2. Vysoký štít
Středový	sloupek	je	zajištěn	
přídavným	bezpečnostním	
šroubem.

3. Zvýšená stabilita
Nůžkové	klouby	na	bocích	
dodávají	stanu	ve	tvaru	pagody	
o	rozměrech	5	x	5	m	mimořád-
nou	stabilitu.

4. Snadná manipulace
Malé	rozměry	balení,	žádné	
volné	díly	a	rychlé	sestavení.

1 2

3 4

Dříve byl objemný, 
nyní je skládací.

Podívejte se na video!

3 x 3 4 x 4 5 x 5

Neobvyklý	stan	ve	tvaru	pagody:	nabízí	kompaktní	rozměry	balení, 
snadnou	přepravu,	rychlé	sestavení a žádné	volné	díly. 
To	vám	může	nabídnout	pouze	Mastertent.

20 21

https://www.mastertent.com/cs/produkty/stany/tvary-strech/strech-pagoda


	Neobyčejné	tvary	

	Square	3	x	3	m	

Více	přizpůsobitelného	povrchu	na	stanku	3	x	3	m	není	
možné!	Square	s	stříškou	nebo	bez	ní	je	vaším	mobilním	
reklamním	nosičem	bez	ohledu	na	použití.

1. Poutavý design
Jedná	se	o	ideální	stan	pro	
reklamu,	přilákání	zákazníků	a	
předávání	smysluplných	
sdělení.

2. Větší plocha
Použijte	reklamní	plochu	1,7	m²	
místo	obvyklých	0,8	m².

3. Potrubí pro odvod vody
Dešťová	voda	se	shromažďuje	
uprostřed	střechy	a	odtéká	
odtokovou	trubkou,	kterou	lze	
libovolně	umístit.

4. Stříška
Nový	stan	Square	s	stříškou	
nabízí	hostům	větší	krytý	
prostor.

1 2

3 4

Square s stříškou je  
připraven k použití  

opravdu rychle. Klapka!
3 x 3

22 23

https://youtu.be/gHK9up1LkMo


	Osvědčené	a	nové	technologie	

	Tkaniny	a	barvy	

TECHNOLOGIE BUDOUCNOSTI
 prémiová	tkanina	

25

Světle modrá
PMS	7692	C

Černá

Oranžová
PMS	7579	C

Vínová
PMS	504	C

Světle šedá
PMS	441	C

Okrová
PMS	482	C

Mastertent modrá
PMS	2166	C

Zelená
PMS	349	C

Tmavě šedá
PMS	Cool	Grey	10C

Žlutá
PMS	123	C

Červená
PMS	200	C

Tmavě modrá
PMS	4154	C

Bílá

Klasika  
Naše nejoblíbenější tkanina Oxford

Nehořlavá Voděodolnost UV ochrana

24



	Nezničitelné	barvy	

 Odolnost	barev	
Čím	je	tato	textilie	tak	výjimečná?	I	když	je	vystavena	intenzivnímu	
slunečnímu	záření	a	používána	po	dlouhou	dobu,	zachovává	si	svou	
původní	barvu	a	nevybledne.
Důkazem	toho	je	její	vysoká	světlostálost,	která	byla	klasifikována	stupněm	
7-8	(z	8).	Pirontex®	tak	zaručuje	 vynikající	dlouhodobou	stálobarevnost.  

Tkanina	Pirontex®	se	vyznačuje	také	elegantním matným	vzhledem,	je	
extrémně	odolná	proti	roztržení,	udržuje	svůj	tvar	a	chrání	před	UV	zářením.

	Průkopnická	technologie	

 Inovace	a	
 odolnost	
Přizpůsobivost,	odolnost	a	trvanlivost.	Vzali	jsme	si	za	vzor	přírodu	a	společně	s	naším	výrobcem	textilií	jsme	
vyvinuli	celosvětově	unikátní	tkaninu	Pirontex®.	Pirontex®	je	při	výrobě	udržitelnější	než	běžné	textilie	a	
vyznačuje	se	dlouhou	životností.

Vyšší	elasticita	zajišťuje,	že	se	tkanina	dokonale	přizpůsobí	hliníkové	konstrukci.	Díky	použití	silného	vlákna	
600D	a	důmyslné	konstrukci	tkaniny	získává	textilie	větší	pevnost	a	odolnost.	Díky	speciálním	nanopovlakům	
je	tkanina	obzvláště	odolná	vůči	nečistotám	a	vodě.	Kromě	toho	odolává	větru	o	rychlosti	až	100	km/h	a	je	
nehořlavá.

Pantone	504	C

Pantone	200	CPantone	7405	C

Pantone	7578	C

Pantone	663	C

Pantone	7604	C

Pantone	336	C Pantone	4281	CPantone	3584	C

Pantone	2151	C Pantone	2158	C Pantone	4278	C

Pantone	426	C

26 27



Če
rv

en
á

RA
L	
30
01

Kl
as

ic
ká

 s
tř

íb
rn

á
An

od
iz
ov
an

ý	
hl
in
ík

Če
rn

á
RA

L	
90
11

Ze
le

ná
RA

L	
60
29

O
kr

ov
á

RA
L	
10
15

M
od

rá
RA

L	
50
03

Bí
lá

RA
L	
90
16

Hn
ěd

á
RA

L	
80
11

Žl
ut

á
RA

L	
10
23

	Dokonalé	sladění	barev	

	Barvy	rámů	řady	1	

29

Vlastní barvy RAL

Objevte	více	než	200	možných	barev	RAL	pro	
maximální	individualitu!

žádná chemické 
rozpouštědla

O 80	% nižší
emise CO2

O	50	% nižší
spotřeba energie

	Pro	budoucí	svět	

 Udržitelnost	
 není	stavem,	
 ale	cestou	
Vývojem	Pirontex®	se	nám	podařilo	vytvořit	vysoce	odolný	
materiál,	který	byl	od	samého	počátku	kriticky	testován	z	hlediska	
všech	environmentálních	aspektů.

Zvláštní	pozornost	jsme	věnovali	procesu	barvení,	který	je	v	
textilním	průmyslu	často	spojován	s	velkým	dopadem	na	životní	
prostředí.	 
Při	výrobě	naší	nové	tkaniny	spotřebujeme	o	50	%	méně	energie,  
o	80	%	méně	vody	a	emise	CO2	dokážeme	snížit	o	60	%. 
Můžeme	se	bez	obav	obejít	bez	zdiskreditovaných	barvířských	
technologií	a	dosahovat	mnohem	trvanlivějšího	výsledného	
zabarvení.

Výrobní	proces
Pirontex®

28



	Působivé	výsledky	

	Možnosti	potisku	

Pro malé plochy
Při	termotransferovém	tisku	se	drobné	tiskové	
motivy,	například	loga,	tisknou	na	velmi	
odolnou	vinylovou	fólii	a	teplem	se	přenášejí	na	
tkaninu	stanu.

Z jednoho rohu do druhého
Sublimační	tisk	je	vhodný	zejména	pro	tisk	
motivů	s	vysokým	rozlišením	na	velké	plochy.	
Pro	tisk	používáme	certifikované	ekologické	
barvy,	které	nejsou	škodlivé	pro	životní	prostře-
dí	ani	naše	zdraví.

Sublimační  
potisk lemu

K 3D  
zážitku

30 31

https://zingerle.group/your-unique-gazebo


	Technické	podrobnosti	

	Konstrukční	detaily	

Spojovací prvky
Všechny	spojovací	díly	jsou	vyrobeny	z	
extrudovaného	hliníku,	který	je	ve	
srovnání	s	plastem	tvarově	stabilnější.

PVC výztuha
Aby	se	zabránilo	rychlému	opotřebení	
tkaniny,	je	střecha	stanu	na	všech	
místech	styku	s	rámem	vybavena	
výztuhami	z	PVC.

Rozpěrka
8	mm	silná	rozpěrka	zajišťuje,	že	při	
skládání	stanu	nedochází	ke	skřípnutí	
látky.

Systém upevnění střechy PRO
Tento	systém	upevnění	rohových	
sloupků	zajišťuje	nemačkavý	vzhled	
celé	střechy	stanu.

Plastové kluzáky
Všechny	pohyblivé	součásti	jsou	
opatřeny	plastovým	kluzákem,	který	
zajišťuje	velmi	hladký	chod.

Vlajka na špici
Na	patentované	zařízení	pro	upevnění	
vlajky	na	špici	lze	připevnit	vlajky	
nebo	transparenty	a	zároveň	pevně	
připevnit	střechu	ke	konstrukci.

Uvolňovací systém
Tento	systém	pomáhá	stan	snadno	
demontovat	pomocí	tlačítka.

Napínač lemu střechy (pružinový)
Řada	1	je	vybavena	patentovaným	
pružinovým	napínacím	zařízením.	
Střecha	tak	zůstává	napnutá	i	po	
dlouhé	době.

Gumový kryt
Pro	ochranu	tkaniny	před	opotřebe-
ním	jsou	všechny	spojovací	prvky	
rámu	v	místech	styku	se	střechou	
opatřeny	gumovými	kryty.

Nastavitelné napínací popruhy
Tyto	popruhy	na	střešních	závěsech	
zajišťují	dokonalé	vypnutí	lemů	na	
všech	stranách	střechy.

Mechanismus pro snadné sestavení
Díky	integrovanému	mechanismu	pro	
snadné	sestavení	nohou	stanu	lze	 
stan	sestavit	rychle	a	bez	námahy.

Vlastnosti textilií
Textilie	jsou	vyrobeny	z	polyesterové	
tkaniny	potažené	polyuretanem,	jsou	
odolné	proti	UV	záření	a	100%	
voděodolné.

32 33



	Maximální	funkčnost	

	Příslušenství	

34

Upevňovací sady

LED páskyLED bodová světla

Infračervený ohřívač

Banner Střešní vlajka

Ocelové závaží

Dřevěný barový pult Dešťový okap Přepravní kola LPřepravní kola S

Betonové závaží

„V	posledních	letech	jsme	měli	nůžkové	stany	od	jiných	výrobců,	ale	
chytrá	řešení,	velikost	nůžkových	stanů	Mastertent®	a	vysoce	kvalitní	
materiál	nás	přesvědčily.“

Thömus maxon Swiss Mountain Bike Racing Team

35



	Testované,	certifikované	a	žáruvzdornost	

 Bezpečné	vaření	díky	Mastertent 

Všem	kuchařům:	Nový	stan	na	vaření	Mastertent	je	vyroben	z	nehořla-
vé	tkaniny	a	okna	lze	otevírat	a	zavírat	pomocí	zipu.	Kromě	toho	jsou	
na	střeše	dva	vikýře,	aby	mohl	při	vaření	unikat	vzduch.

	Řešení	typu	„vše	v	jednom“	

	Sady	stan	pro	všechny	typy	použití	

3 x 1,5 4 x 2

1. Stan na vaření 
Střecha	a	boční	stěny	tohoto	
stanu	jsou	vyrobeny	z	certifiko-
vané	nehořlavé	tkaniny,	která	z	
něj	dělá	dokonalou	venkovní	
kuchyni.

2. Rescue Kit
Rychlé	sestavení,	stabilní,	
100%	vodotěsný,	nehořlavý	a	
praktický	–	to	je	Rescue	Kit,	
spolehlivý	partner	pro	nouzové	
situace.

3. Royal Kit 
Tento	elegantní	balíček	
nůžkového	stanu	s	rohovými	
závěsy,	průsvitnou	látkou	na	
stropě	a	volány	byl	vždy	velmi	
oblíbený	v	gastronomii.	

4. Loden Kit 
Dodejte	svému	stanu	alpský	
nádech	s	tímto	potahem	z	
lodenové	tkaniny.

100% přizpůsobené 
vašim mobilním potřebám.

1 2 

43 

36 37



Naše	stany	Rescue	jsou	vodotěsné	a	připravené	k	použití	během	několika	minut. 
Jsou	100%	spolehlivé,	když	záleží	na	každé	vteřině.

	Vyvinuto	pro	mimořádné	situace:	Rescue	Kit		

	Rychlé,	jednoduché	a	bezpečné	
1. Bočnice
Tyto	bočnice	obsahují	okno,	
dveře	a	síť	proti	hmyzu.

2. Protiskluzová podlaha
Voděodolná	podlaha	z	protisk-
luzového	PVC	zajišťuje	v	stanu	
potřebnou	hygienu.

3. Spojovací tyč
Tyto	trubky	pomáhají	snadno	
spojit	bočnice	s	podlážkou	
stanu.	

4. Izolační vnitřní stan
Vnitřní	stany	mohou	být	
namontovány	dodatečně	a	
spolu	s	vnějšími	bočnicemi	
tvoří	izolační	vzduchovou	
komoru.

Přítel a pomocník  
pro záchranáře

1 2

3 4

38 39



41

1 2

3 4

	Royal	Kit	

	Kvintesence	stylu	
1. Lem s volány
Tento	elegatní	tvar	střechy	
dodá	vašemu	stanu	výjmečný	
vzhled.

2. Rohový závěs
Tyto	dekorační	závěsy	sahají	až	
na	zem	a	navozují	pocit	
lehkosti.

3. “Nebe”
Tato	tenká	tkanina	zakrývá	
hliníkovou	konstrukci	střechy	a	
vytváří	krásnou	atmosféru.

4. Klasické příslušenství 
Vytvořte	nezapomenutelnou	
atmosféru	pomocí	našich	
osvětlovacích	systémů,	radiáto-
rů	a	dalšího	příslušenství.

Sada	Royal	Kit	kombinuje	funkčnost	a	elegantní	styl	skládacího	stanu	s	
maximálním	komfortem.	Vytvořte	si	dokonalou	atmosféru	pro	svou	akci!

Pro vytříbenou  
eleganci

40 41



	Krychlové,	šestihranné	a	osmihranné	

	Kyjosky	

434342



	Díky	rychločinným	uvolňovacím	mechanismům	mohou	stánek	
Mastertent	sestavit	dvě	osoby	ve	velmi	krátkém	čase. 

a	bez	použití	jakýchkoli	nástrojů.

 Klapka,  
jedeme!

	Bez	nářadí,	rychle	a	intuitivně	

	Sestavení	za	15	minut	
	Středem	pozornosti	

	Naše	stánky	

4,	6	nebo	8boké	stánky. 
Nejprve	se	sestaví	základní	rám,	poté	se	namontují	boční	panely	a	pultové	prvky.	Na	závěr,	ale	
bez	újmy	na	důležitosti,	se	nasadí	střecha.	To	vše	za	pouhých	15	minut!

Výrobce

Přizpůsobitelnost

Snadná manipulace

Čtyřboký stánek
Pult:	pro	max.	16	osob 
Hmotnost:	221	kg 
Velikosti:	3,9	x	3,9	x	3,35	m

Šestiboký stánek
Pult:	pro	max.	24	osob 
Hmotnost:	357	kg 
Velikosti:	5	x	5,75	x	3,35	m

Osmiboký stánek
Pult:	pro	max.	40	osob 
Hmotnost:	402	kg 
Velikosti:	5,8	x	5,8	x	3,35	m

Šestiboký stánek ve tvaru hvězdy
Pult:	pro	max.	24	osob 
Hmotnost:	301	kg 
Velikosti:	6,35	x	7,35	x	4,5	m

44 45

https://www.mastertent.com/en/products/more/pavilions


	Dodatečná	viditelnost	

	Mimořádně	poutavé	

46 47



Snadná manipulace

Jednoduché a rychlé.  
Podívejte se na montážní video!

	Vybalte	–	zapojte	a	máte	hotovo	

	Montáž	bez	použití	nářadí	
	Přehledně	

	Naše	reklamní	média	

Stativ
Velikost:	6,1	x	5,3	x	4	m	 	
Hmotnost:	65	kg

MS5
Velikost:	5	x	5	x	3,54	m	 	
Hmotnost:	59	kg

Unikátní        
Speciální	tvary	pro	vaše	použití

Vyberte	si	svůj	oblíbený	model	z	našich	standardních	modelů	nebo	se	obraťte	na	náš	tým	
designérů	a	vytvořte	si	vlastní	nafukovací	reklamní	nosič	na	míru.

Všechny	modely	najdete	na	našich	webových	stránkách.

Robustní,	100	%	nepromokavá	tkanina	Oxford	500D a výkonný	ventilátor,	který	je	po	celou	dobu	používání	
připojen	k	napájení,	zajišťují	maximální	stabilitu	reklamního	poutače.	Textilie	má	nehořlavou	úpravu,	což	
zajišťuje	vyšší	bezpečnost	na	vaší	akci.	

48 49

https://www.mastertent.com/en/products/more/inflatables


	Záruky	a	certifikace	 

 Nůžkové	stany 

5150

Všechny	originály	certifikátů	jsou	k	dispozici	na	vyžádání.

Záruční služby

� 5letá	záruka	na	materiálové	a	výrobní	vady	hliníkového	rámu

� Doživotní	záruka	na	korozi	hliníkového	rámu*

� 10	let	dostupnost	všech	náhradních	dílů	hliníkového	rámu 

 *zvláštní	případy	vyloučeny	(např.	časté	používání	stanu	v	mořském	ovzduší)	

Obecné certifikace 

� Všechny	stany	mají	certifikát	TÜV	(německý	certifikát	výrobku).
� 	Naše	nůžkové	stany	byly	testovány	na	stabilitu	v	aerodynamickém	tunelu	při	různých	

rychlostech	větru	renomovanou	inženýrskou	kanceláří	Maffeis.	Výsledek:	při	správném	
zajištění	odolá	nůžkový	stan	o	rozměrech	3	x	3	m	rychlosti	větru	až	100	km/h.	

� 	Certifikát	dočasných	konstrukcí:	V	roce	2022	potvrdila	konstrukční	kancelář	Strauch	na	
základě	statického	výpočtu,	že	naše	nůžkové	stany	splňují	požadavky	podle	normy	DIN	
EN	13782.	

� 	Tiskařská	barva,	kterou	používáme	pro	naše	stany,	má	ekologický	certifikát.
� 	Všechny	materiály	a	látky,	které	používáme	při	výrobě	našich	nůžkových	stanů,	jsou	v	

souladu	s	nařízením	REACH,	a	jsou	proto	považovány	za	zdravotně	nezávadné.

Certifikace našich textilií

�  Naše	textilie	Oxford	500D	byla	zařazena	do	třídy	požární	ochrany	B	-	s1,	d0	podle EN	13501	
1:2018	+	A1:2009,	a	je	tedy	považována	za	nehořlavou.			

� 	Naše	textilie	Oxford	250D	byla	zařazena	do	třídy	požární	ochrany	B	-	s1,	d0	podle	normy	EN	
13501	1:2018	+	A1:2009,	a	je	tedy	považována	za	nehořlavou.

� 	Tkanina	ze	skleněných	vláken:	Technická	kancelář	Bergmeister	otestovala	náš	kuchyňský	stan	
a	potvrdila,	že	jeho	tkanina	je	žáruvzdorná,	a	výrobek	je	proto	vhodný	jako	dočasná	kuchyně	
pro	venkovní	použití.	Textilie	se	skládá	z	hustě	tkané	tkaniny	ze	skleněných	vláken	odolné	
proti	roztržení,	vodě,	větru	a	ohni. 

� 	PVC	„Crystal“	pro	okna	našich	nůžkových	stanů	byl	zařazen	do	třídy	požární	ochrany	B	-	s2,	d0	
podle	normy	EN	13501	1:2018,	a	je	tedy	považován	za	nehořlavý.

� 	PVC	pro	střechy	a	bočnice	našich	nůžkových	stanů	byl	zařazen	do	třídy	požární	ochrany	B	-	s2,	
d0	podle	normy	EN	13501	1:2018,	a	je	tedy	považován	za	nehořlavý.		

� Všechny	naše	stanové	tkaniny	nabízejí	ochranu	proti	UV	záření	UPF	>	50.

 
 
� 	Pirontex®:	Tato	textilie	má	podle	norem	DIN	EN	ISO	105-B02	a	DIN	EN	ISO	105-A02	velmi	

vysokou	modrou	škálu	(7–8	z	max.	8)	a	také	šedou	škálu	(4,5	z	max.	5),	což	znamená,	že	je	
velmi	stálobarevná.	Je	také	velmi	odolná,	má	vysokou	rozměrovou	stálost	a	byla	klasifikována	
jako	nehořlavá	podle	normy	DIN	EN	13501	-1:2018	(třída	požární	ochrany	B	-	s1,	d0).		



Stabilita Certifikát TÜV

	Záruky	a	certifikace	 

 Pavilony 
Záruky

�  2	roky	záruka	výrobce	na	materiálové	a	výrobní	vady	pozinkované	ocelové	konstrukce.

�  10	let	dostupnosti	všech	náhradních	dílů	pozinkované	ocelové	konstrukce.

Certifikace

� Certifikát	TÜV-SÜD	(certifikace	výrobků).

�  Tkanina	z	PVC	je	považována	za	nehořlavou	podle	normy	EN	13501	1:2018.

� 	Certifikace	stability	při	různých	rychlostech	větru.

� Statický	výpočet	ocelové	konstrukce.

�  Všechny	materiály	a	látky,	které	používáme	při	výrobě	našich	pavilonů,	jsou	v	souladu	s	
nařízením	REACH	 a	proto	jsou	považovány	za	zdravotně	nezávadné.	

�  Barva,	kterou	používáme	na	potisk	našich	látek,	má	ekologický	certifikát	ECO	Passport.

Všechny	certifikáty	jsou	k	dispozici	na	vyžádání.	

5352



Jako výrobce 
vědomě provádíme 
opatření, která zamezují 
negativním dopadům 
na klima.

Používáme	vysoce	kvalitní	materiály,	abychom	snížili	velké	množství	odpadu,	což	nám	
pomáhá	prodloužit	životnost	našich	výrobků.	Velký	význam	pro	nás	má	používání	
recyklovatelných	materiálů	a	neustálá	optimalizace	procesů,	včetně	snižování	
množství	škodlivých	látek	a	odpadu.	

Dokonce	vyrábíme	barevné	nákupní	tašky	ze	zbytků	látek	z	našich	stanů,	které	slouží	
k	senzibilizaci	této	problematiky.

Úspora	CO2	díky	 
dálkovému	vytápění
Městská	síť	dálkového	vytápění,	která	
využívá	dřevní	štěpku,	pokrývá	veškerou	
potřebu	tepla	naší	centrály	v	Itálii.

Pokrýváme 
100 %
naší	spotřeby	energie	pomocí	
fotovoltaického	systému	na	
budově	naší	společnosti	v	Jižním	
Tyrolsku	(Itálie).	V	průměru	tak	
ušetříme 250 t CO₂	ročně.

Všechny	výrobky 
Mastertent	jsou 
100% 
recyklovatelné.

5554



Pokud	jsou	naši	 
zákazníci	spokojeni, 
jsme	spokojeni	i	my.

„V	tak	nevděčném	prostředí,	jako	je	poušť,	
potřebujeme	spolehlivé	stany,	které	vydrží	
všechny	nepříznivé	podmínky,	aby	chránily	
naše	techniky	při	našich	setkáních.	Master-
tent®	je	spolehlivý	partner,	na	kterého	se	
můžeme	spolehnout	i	v	tísni.“
Damien	Dulenc,	PH	SPORT	Team	Coordinator	

56 57



„Hledal	jsem	vysoce	kvalitní,	dobře	
vyrobený	stan,	který	bude	mému	pod-
niku	sloužit	dlouhá	léta.	To,	co	jsem	
obdržel	od	společnosti	Mastertent®,	
je	super	kvalita	-	rozhodně	to	předčilo	
má	očekávání.“
Anako,	USA,	Los	Angeles

Klikněte zde  
Reference zákazníků

58 59

https://www.mastertent.com/en/products/gazebos/references


Česko
ZINGERLE GROUP CZ s.r.o.  
Národní	135/14	∙	110	00	Prague	
T	+420	775	569	880		∙	cz@zingerle.group	

Al
l r

ig
ht

s 
re

se
rv

ed
 Z

IN
GE

RL
E 

GR
O

UP
 S

PA
,	V

ia
	F
oe

rc
he

	7
,	3
90
40

	N
az
-S
ci
av
es
,	I
ta
ly
. 

Th
e	
re
pr
od

uc
ti
on

	o
f	t
hi
s	
ca
ta
lo
gu

e	
or
	p
ar
ts
	th

er
eo

f	i
s	
pr
oh

ib
ite

d.

60



 10
.2
02
4	
-	
CZ

www.mastertent.com

http://www.mastertent.com

